
 Temeljem članka 43. Statuta Grada Novalje  (Županijski glasnik broj 8/21 i 31/21)  i 

članka 18. Poslovnika Gradskog vijeća („Županijski glasnik“ broj 17/21)  Gradsko vijeće 

grada Novalje na sjednici održanoj  10. srpnja 2025. godine, donijelo je  

 

 

 

 

O D L U K U  

O IMENOVANJU ODBORA ZA GOSPODARSTVO   

 

 

Članak 1. 

 

 U Odbor za gospodarstvo  Gradskog vijeća Grada Novalje imenuju se: 

 

 

1. Anton Šestan, predsjednik 

2. Šime Šuljić 

3. Antonio Trcol 

4. Šime Škunca 

5. Miroslav Kolobarić  

  

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“ 

Ličko-senjske  županije. 

 

 

KLASA: 024-02/25-01/62 

URBROJ: 2125-6-02-25-1 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE  GRADA NOVALJE  

 

 

Predsjednik 

 

Matej Gušćić, struč. spec. oec 

 


